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(Getrankekarte) Carta delle bevande (Drink menu)
(Aperitiv) Aperitivi (Aperitif)

Aperitivo della casa al. (0,101.)
Prosecco di Valdobbiadene extra dry cl. (0,101.)
Prosecco Rosé al. (0,101,
Contadi Castaldi Brut (rranciacorta) al. (0,101)
Malvasia di Bosa al. (0,041.)
Sanbitter (alkoholfrei - mit Farbstoff) al. (0,101
Crodino (alkoholfrei) al. (0,101
Bellini classico (mit Prosecco) al. (0,101,
Aperol Sprizz (mit Farbstoff) al.(0,201.)
Limoncello Sprizz (mit zitronenlikér) al. (0,201)
Orange Sprizz (mit Orangenlikor) cl. (0,201.)
Campari Sprizz (mit Farbstoff) Cl. (0,201.)
Martini (gianco o. Rosso o. Dry) cl. (0,05 1)
Campari Soda (mit Farbstoff) al. (0,201
Campari Orange (mit Farbstoff) cl.(0,201)
Negroni Cocktail (mit Farbstoff) cl. (0,101.)

(Mineralwasser) Acque minerali (water)

San Pellegrino (Medium) Fl. (0,75 1.)
Acqua Panna (st Fl. (0,75 1.)

(safte).Succhi di frutta (uices)

Safte (Orangen - Pfirsich - Apfelschorle) Gl.(0,201.)

Fruchtcocktail (mit rarbstoff) Gl.(0,201)
(Bier) Birra (Beer)

Pils / Alkoholfreies al. (0,301

Bock Bier al.(0,301.)
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8,00 €
8,00 €
8,50 €
15,00 €
8,00 €

5,50 €
5,50 €
8,50 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €

9,50 €
6,00 €

6,00 €
8,00 €
15,00 €

/7,50 €
/7,50 €

4,00 €
9,50 €

6,00 €
7,00 €



(Offene Weine) Vini al bicchiere (oOpen wines offers)

(WeiRweine) Vini bianchi (white wines)

“Costamolino” Vermentino Sardegna  Gl(o021)
“Gavi di Gavi” Cortese Piemonte  cl.(021)
“Malvasia” (Liebich)y  Malvasia Emilia al. (0,21
“Soave classico”  Garganega | | Veneto al.(0,21)
“Zin” Fiano K”/) Puglia al. (0,21.)
“Roero Arneis” Arneis Piemonte  cl.(021)
Lugana “Prestige” Turbiana = Lombardia  cl.(0,21.)
“Iselis” bianco Nasco di Cagliari Sardegna  dl.(0,21)
“Sauvignon” Sauvignon Friuli Gl. (0,21

(Roséweine) Vini rosati (Rosé wines)
“Serra Lori” rosato Cuveé
“Cird” rosato

Sardegna Gl.(0,21.)

Gaglioppo — Calabria Gl.(0,21.)
“Aka” rosato Primitivo o Puglia al. (0,21.)

“Flery” rosato Nebbiolo-Barbera
“Cerasuolo” rosato Montepulciano

Piemonte Gl. (0,21.)

Abruzzo Gl. (0,2 1)

(Rotweine) Vini rossi (Red wines)

“Costera” Cannonau Sardegna  Gl(o21)
“Attitidu” Cannonau/Aleatico/Sangiovese Sardegna Gl (0,21.)
“Mo’” Riserva Montepulciano Abruzzo al. (0,21.)
“Chianti” DOCG Sangiovese Toscana al. (0,21.)
“Oltremé” Susumaniello u Puglia al. (0,21.)
“Perenzo” Sirah Y Toscana al.(0,21.)
“Is Solinas” Carignano I\ Sardegna  Gl(o21)
“Elegia” Riserva  Primitivo =7 pugle Gl (0,21)
“Gerumi’” Merlot Lombardia  ¢l.(021)
“Barolo” Nebbiolo Piemonte ¢l (021

(Kaffee) Caffe (Coffee)
Espresso - Caffe’
Cappuccino - Latte macchiato

8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,00 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €

15,50 €

8,00 €

8,00 €
8,00 €

10,50 €
10,50 €

8,50 €
8,50 €

9,50 €
11,50 €

10,50 €
12,50 €
15,50 €
14,50 €

14,50 €
22,00 €

3,50 €
5,00 €



Limoncello

Mirto

Arangiu

Liquirizia

Prunella mandorlata
Amaretto Bio
Sambuca Molinari
Crema di pistacchio
Caffé Sport Borghetti

Averna
Ramazzotti
Amaro Lucano
Cynar

Fernet Branca
Branca Menta
Centerbe (7o%Alk)

(Italienische Spirituosen) Distillati italiani (italian spirits)

Vecchia Romagna
Brandy 1964
Brandy 1972
Brandy 1974
Riserva 983

(Zitronenlikor)
(Myrtelikor)
(Orangenlikor)
(Lakritzlikor)
(Pflaumen-Mandelnlikor)
(Mandellikor)

(Anislikor)
(Pistaziencremelikor)
(Espresso likor)

(Krauterlikor)
(Krauterlikor)
(Krauterlikor)
(Krauterlikor)
(Krauterlikor)
(Krauterlikor)
(Krauterlikor)

Buton

Montanaro
Montanaro
Montanaro

Dellavalle

(Spirituosen) LIQUOTT (Spirits)

(Krauterlikor) Amari (Bitters)

Emilia

Piemonte
Piemonte
Piemonte

Piemonte

(Gl.o,021)
(Cl.o,021)
(Cl.o,021)
(Gl. o,021.)
(Gl. o,021.)
(Gl o,02 1)
(Gl. o,021.)
(Gl o,021)
(Gl. o,021.)

(Gl.o,021)
(Gl.o,021.)
(Cl.o,021)
(Gl.o,021.)
(Cl.o,021)
(Cl.o,021)
(Gl.o,021.)

Gl. (0,021.)
Gl. (0,021.)
Gl. (0,021.)
Gl. (0,021.)

Gl. (0,021.)

€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€5,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00

€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50

€ 8,00
€16,00
€ 15,00
€ 14,00
€ 15,00

(Internationale Spirituosen) Distillati internazionali (International spirits)

Cognac XO
Cognac XO
Armagnac
Calvados

Rum Reserva 15 Solera

Rum 12 Jahre
Rum Mount Gay

Whisky The Quinta Ruban 14
Whisky Single Malt 15 Jahre

Whiskey single Pot

Hine

Remy Martin
Comtal
Dauphin
Matusalem
Flor de Cafna
Mount Gay
Glenmorangie
Old Pulteney

Drumshanbo

Frankreich
Frankreich
Frankreich
Frankreich
Domin. Rep.
Nicaragua
Barbados
Schottland
Schottland

Irland

Gl. (0,021.)
Gl. (0,021.)
Gl. (0,021.)
Gl. (0,021.)
Gl. (0,021.)
Gl. (0,021.)
Gl. (0,021.)
Gl. (0,021.)
Gl. (0,021.)

Gl. (0,021.)

Alle Getranke Preise sind inkl. 19% MwSt (All drink prices are incl. 19% VAT )
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€ 15,00
€ 15,00
€ 11,00
€ 11,00
€ 13,00
€ 13,00
€ 15,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 11,00



